Scheda prodotto

Caratteristiche

ZCDEG11

ingresso pressacavi - Pg11 - per finecorsa -
corpo in metallo

Caratteristiche tecniche
Ingresso cavi

Presentazione

Tipo prodotto Pressacavo

Accessori / categoria Accessori di collegamento
degli elementi

Device presentation Prodotti base

1 ingresso filettato per pressacavo Pg 11

Compatibilita prodotto XCKD
Corpo associato ZCD21
ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39
Materiale Metallo
Confezionamenti
Unita di misura confezione 1 PCE
Numero di unita per confezione 1 1
Confezione 1: altezza 3,0cm
Confezione 1: larghezza 3,8cm
Confezione 1: profondita 5,6 cm
Confezione 1: peso 14,09
Unita di misura confezione 2 S01
Numero di unita per confezione 2 100
Confezione 2: altezza 15,0 cm
Confezione 2: larghezza 15,0 cm
Confezione 2: profondita 40,0 cm
Confezione 2: peso 1,719 kg
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Le informazioni presenti in questa documentazione forniscono descrizioni generali e/o caratteristiche tecniche che riguardano le prestazioni dei prodotti contenuti nella documentazione stessa.

Queste informazioni non possono essere utilizzate per determinare le possibilita d'impiego e/o I'affidabilita dei prodotti in caso di applicazioni specifiche dell'utente.

Schneider Electric Industries SAS o qualunque sua affiliata o sussidiaria non sono da ritenersi responsabili per un uso non corretto delle informazioni contenute in questo documento.

E' responsabilita dell’'utente, installatore e/o utilizzatore, eseguire I'analisi dei rischi, nonché la valutazione e i test dei prodotti riguardo le specifiche applicazioni di utilizzo.


http://www.schneider-electric.it/sites/italy/it/prodotti-e-servizi/green-premium/green-premium.page

Sostenibilita dell'offerta

Stato offerta sostenibile Prodotto Green Premium

Regolamento REACh 7
Direttiva RoHS UE Conformita proattiva (prodotto al di fuori dell'ambito legale di RoHS Unione
europea) iy

Senza mercurio Si

Informazioni esenzioni RoHS 7y

Informazioni ambientali 7]
Garanzia contrattuale

Garanzia 18 months
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https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP110614EN

